[image: image1.jpg]=

@)

Совет Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

" 28 "  января 2016 г.

                                   № 2

 ст. Ладожская

               Протокол №  19
Об административной комиссии Ладожского сельского поселения

 Усть-Лабинского района

  Для рассмотрения дел об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года                        № 608-КЗ "Об административных правонарушениях", в соответствии с Законами Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ "Об административных правонарушениях", от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий" Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Создать административную комиссию Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района и утвердить ее состав (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 03 февраля 2015 года № 4 протокол № 6 «Об административной комиссии Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района».
3. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения (Тунгатова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по контролю за землепользованием, сельскому хозяйству, промышленности, переработке, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства, транспорта, энергообеспечения и связи (Прошунин).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      В.А. Островский

Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

А.И.Квитко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 28.01.2016 г. № 2
протокол № 19
СОСТАВ

административной комиссии Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района
	Марчук

Татьяна Михайловна
	- заместитель главы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района,
председатель комиссии

	Тунгатова

Екатерина Николаевна
	- главный специалист общего отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района,
заместитель председателя комиссии

	Таранова

Анна Васильевна
	- главный специалист юридического сектора администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Хромов
Алексей Сергеевич
	- начальник ОП (ст. Ладожская) ОМВД России по Усть-Лабинскому району, подполковник полиции;

	Макеев
Денис Михайлович
	 - депутат Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Кошелев
Олег Владимирович
	- депутат Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Драчев

Андрей Андреевич
	-заведующий Ладожской ветеринарной лечебницей;

	Иванов
Олег Григорьевич
	-  специалист 2 категории МБУ «Станичник» Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Королькова
Ольга Васильевна
	-  специалист 1 категории финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;

Председатель Совета

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      В.А. Островский

Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

          А.И.Квитко